
 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
 

DERMEDIC Baby Linum Emolient Masło intensywnie
natłuszczające, 225 g
 

Cena: 50,40 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 225 g

Postać masło do ciała

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC Baby Emolient Linum Masło intensywnie natłuszczające i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC Baby Masło intensywnie natłuszczające dla przewlekle suchej i atopowej skóry niemowląt i dzieci (twarzy i ciała), także w
przypadku łuszczycy. Cicalinum to opatentowany kompleks, który przywraca fizjologiczną równowagę mikrobiomu naskórka oraz
łagodzi objawy egzemy, w tym świąd, podrażnienie, napięcie, suchość, zaczerwienienie i szorstkość.

Korzyści:

Wieloskładnikowy preparat pielęgnacyjny dedykowany dla wrażliwej skóry dziecka od 1. dnia życia.
Pielęgnuje, odżywia i wzmacnia delikatną skórę dziecka.
Wzmacnia powiązania międzykomórkowe naskórka, odtwarza jego płaszcz hydrolipidowy i wspiera jego barierowe funkcje
ochronne.
Łagodzi i minimalizuje 6 objawów chronicznie suchej i atopowej skóry, w tym świąd. Łagodzi stany zapalne, podrażnienia i
dermatozy różnego pochodzenia.
Minimalizuje objawy suchości skóry i AZS oraz ryzyko ich nawrotów.
Przebadane klinicznie

Dla kogo?
Niemowlęta, dzieci. Skóra przewlekle sucha, atopowa, łuszczyca. Twarz, ciało. Zalecany do bardzo intensywnego nawilżenia i
natłuszczenia chronicznie suchej, bardzo suchej i atopowej skóry dziecka, także w przypadku łuszczycy i świądu.

Składniki aktywne Masła intensywnie natłuszczającego DERMEDIC Baby Emolient Linum:

Olej kakaowy - Pozyskiwany z nasion kakaowca, znany również jako masło kakaowe, zawiera drogocenne dla skóry kwasy
tłuszczowe omega-6, które zapewniają zdrową dawkę kojącego odmłodzenia skóry uzupełniając w niezbędne lipidy płaszcz
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hydrolipidowy skóry. Ponadto, olej kakaowy przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry a wywołany przez nego wzrost krążenia
stymuluje przepływ krwi na powierzchnię skóry, utrzymując ją zdrową i promienną.
Cicalinum - Chroniony patentem kompleks Cicalinum®, opracowany Instytucie Badawczo-Rozwojowym Biogened, oddziałuje
zarówno na zewnętrzne jak i wewnętrzne objawy Atopowego Zapalenia Skóry. Przywraca fizjologiczną równowagę na
powierzchni i wewnątrz naskórka, intensywnie nawilża i natłuszcza skórę oraz łagodzi 6 objawów skóry atopowej: świąd,
podrażnienia, napięcie, suchość, zaczerwienienie i szorstkość. Skuteczność działania kompleksu wynika z synergicznego
połączenia: Niezbędnych Nienasyconych Kwasów Tłuszczowych (NNKT), fitosteroli i polisacharydów. NNKT odpowiadają za
wspieranie funkcji barierowej naskórka, polisacharydy w postaci β-glukanu dodatkowo nawilżają i wygładzają skórę.
Zastosowane w kompleksie fitosterole ograniczają świąd, łagodzą podrażnienie, zmniejszają ryzyko infekcji i nadkażeń.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Tokoferol oraz octan tokoferolu - to witamina E w standardowej oraz w formie estrowej, która warunkuje mniejsze tłuszczenie
się. Oba są bardzo skutecznymi przeciwutleniaczami, które zwalczając wolne rodniki hamują procesy starzenia się wywołane np.
promieniowaniem UV. Ponadto oba zapobiegają one utlenianiu się cennych składników tłuszczowych zawartych w
kosmetykach. W efekcie skutecznej ochrony przeciwrodnikowej witamina E przeciwdziała zmianom starczym i degeneracyjnym
skóry oraz chroni ją przed działaniem niekorzystnych czynników środowiskowych. Stosowana miejscowo ma działanie
przeciwzapalne i przeciwobrzękowe.
Masło Shea - jest bogatym źródłem witamin oraz kwasu stearynowego i oleinowego, którym zawdzięcza doskonałe właściwości
nawilżające oraz dodatkowe działanie fotochronne. Masło Shea jest również powszechnie stosowane w leczeniu spierzchniętej
skóry, otarć i zaskórników. Dzięki największej ze wszystkich tłuszczy roślinnych zawartości witamin, allantoiny, trójgllicerydów i
innych substancji dodatkowych ma niezwykle silne działanie pielęgnacyjne. Działa nawilżająco i natłuszczająco na skórę, która
staje się gładka i miękka. Oprócz tego chroni ją przed wysuszaniem, opóźnia jej starzenie się i powstawanie zmarszczek.
Wykazuje działanie regenerujące, powoduje pogrubienie skóry przez wspomaganie magazynowania wody w komórkach skóry.
Szczególnie korzystnie działa na skórę suchą, ubogą w tłuszcz i słabo nawilżoną, łuszczącą się, pękającą, spierzchniętą i
starzejącą się. Chroni skórę przed wiatrem i promieniami słonecznymi. Jest naturalnym filtrem przeciwsłonecznym o faktorze
3-4. Dzięki zawartej w nim allantoinie przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych. Jest używane do wygładzania
blizn. Normalizuje rogowacenie naskórka. Nadaje skórze delikatny, zdrowy wygląd. Znajduje zastosowanie również w
przypadkach alergii, łuszczycy i dermatoz. Zmniejsza świąd i natłuszcza chorą skórę. Masło karité działa korzystnie na każdą
skórę. Nie jest komedogenne, działa łagodząco i kojąco również na cerę trądzikową i tłustą.
Super Hartolan - Naturalny lipid bogaty w sterole. Nadaje właściwości nawilżające, kondycjonujące i ochronne skórze. Wysoce
skuteczny emulgator W/O i doskonały stabilizator emulsji. Super Hartolan zawiera również mieszaninę związków alifatycznych,
składającą się z kwasów tłuszczowych, tłuszczów, wosków i węglowodorów. Tworząc zbiornik zemulgowanej wody na
powierzchni skóry, Super Hartolan działa jako środek nawilżający w sposób podobny do naturalnych lipidów skóry, dlatego może
być uważany za doskonały naturalny środek nawilżający i zmiękczający skórę.
Olej z nasion lnu - powszechnie znany jako olej lniany. Jest bogatym roślinnym źródłem kwasów tłuszczowych omega, głównie
kwasu tłuszczowego omega-3 (kwas linolenowy), który ma kojący wpływ na skórę. Wielonienasycone kwasy tłuszczowe, do
których należą również kwasy oleinowy, linolowy, palmitynowy i stearynowy, poprawiają nawilżenie skóry oraz zapobiegając
utracie wilgoci. Olej ten łatwo przenika przez najwyższe warstwy skóry, przenosząc ze sobą inne pielęgnacyjne składniki
rozpuszczalne w tłuszczach (np. witamina E). Dzięki swojej wysokiej zawartości lignanów jest również silnym składnikiem o
właściwościach antyoksydacyjnych. Ze względu na zawarty w nim kwas ALA alfa-linolenowy postuluje się jego działanie
przeciwzapalne. Dlatego może być pomocny w zwalczaniu stanów zapalnych objawiających się zaczerwienieniem i swędzeniem
skóry.

Sposób użycia Masła intensywnie natłuszczającego DERMEDIC Baby Emolient Linum:

Sposób użycia:

Nanieść równomiernie na skórę cienką warstwę preparatu i pozostawić do wchłonięcia. Nadaje się również do pielęgnacji skóry twarzy i
dłoni. W stanach zaostrzenia objawów nadmiernej suchości skóry zwielokrotnić używanie preparatu.

Co zawiera DERMEDIC Baby Emolient Linum Masło intensywnie natłuszczające:

Skład:
AQUA, COCOS NUCIFERA OIL, GLYCERIN, GLYCERYL STEARATE, THEOBROMA CACAO SEED BUTTER, BUTYROSPERMUM PARKII
BUTTER, PEG-100 STEARATE, ISOCETYL STEARATE, CYCLOHEXASILOXANE, CYCLOPENTASILOXANE, LANOLIN ALCOHOL,
MAGNESIUM CARBOXYMETHYL, BETA-GLUCAN, LINUM USITATISSIMUM SEED OIL, TOCOPHERYL ACETATE, ACRYLATES/C10-30
ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER, TRIETHANOLAMINE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PARFUM.
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